EDITAL N.240/2018-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e a Pró-Reitora de Gestão de

Pessoas e Desenvolvimento, considerando, o Edital nº 016/2017-PSS/PC de 06/09/2017, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art. 1º – Prorrogar por mais 1 (um) ano o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado

– PSS para contratação de Professor por Prazo Determinado na Unespar, homologado pelo

Edital nº 028/2017-PSS de 30/10/2017.

Curitiba, 22 de outubro de 2018.

Sydnei Roberto Kempa Evilise Leal Alves Salomão
Vice-Reitor – UNESPAR           Pró-Reitora – PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |